Gizycko, dn. 26.11.2021

Oznaczenie sprawy: PZOSiP0.241.2.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 19.11.2021

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Budowa sali gimnastycznej
z zapleczem rehabilitacyjnym przy Specjalnym Osrodku Szkolno-Wychowawczym
w Gizycku, ul. Biatostocka 3, 11- 500 Gizycko.

PYTANIE 1
Czy dysponuja Panstwo petng opinig geotechniczna wraz z przekrojami geotechnicznymi?

ODPOWIEDZ
TAK, w zatgczeniu opinia geotechniczna.

PYTANIE 2
Czy poziom 0,00 jest na wierzchu posadzki parteru ? Na jakiej wysokosci w m.n.p.m

znajduje sie ten poziom?

ODPOWIEDZ
Poziom $0,00 jest na wierzchu posadzki parteru. Poziom +0,00 = 130,00 m.n.p.m. (patrz rys.

PZT1 — projekt zagospodarowania terenu). Nalezy pamigtac, ze dotaczamy sie do budynku
istniejacego, dlatego wszystkie wymiary nalezy sprawdzi¢ na budowie.

PYTANIE 3
W projekcie jest napisane, ze przy izolacji Scian fundamentowych nalezy: ,zastosowac

trojkaty styropianowe 10x10 cm laminowane papg’. W kosztorysie natomiast ,wykonanie
wyoblen (faset) na styku fawa/$ciana fundamentowa — np. weber tec 933”. Czy dopuszcza
sie zastosowanie webera lub zaprawy réwnowaznej w parametrach zamiast trojkatéw
styropianowych?,

ODPOWIEDZ
Tak dopuszcza sie zastosowanie rozwigzan zamiennych, o réwnowaznych parametrach.

PYTANIE 4
W opisie architektonicznym $ciany sg na zaprawie 3 MPa, zas w konstrukcji jest wymagana

zaprawa 8 MPa., ktéry parametr jest wigzacy?

ODPOWIEDZ
Wigzacym parametrem jest ten podany w projekcie konstrukcji (8 MPa).



PYTANIE 5
W kosztorysie $ciana dziatowa ma grubos¢ 11,5 cm, na rzucie i przekrojach $ciana dziatowa

ma grubo$é 12 cm, ktéry wymiar jest wiasciwy?

ODPOWIEDZ
Nalezy przyjaé parametry $cian z rzutéw (12 cm).

PYTANIE 6
Prosze o informacje czy $ciany korytarzy majg mie¢ parametr akustycznosci i czy oktadziny

drewniane na korytarzu majg by¢ tylko tam, gdzie sg szachty instalacyjne?

ODPOWIEDZ
Tak, éciany korytarzy majg mie¢ parametr akustyczny.

PYTANIE 7
W kosztorysie budowlanym poz. 70 d. 8 jest podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem

gr. 12 cm. W przekroju jest inna warstwa — warstwa piasku zaggszczonego gr. min 30 cm,

ktore rozwigzanie ma zostac¢ przyjete w wycenie?

ODPOWIEDZ
Nalezy przyjaé rozwigzanie zawarte w projekcie budowlanym — piasek zaggszczony min.

30cm.

PYTANIE 8
Na stronie 17 opisu architektonicznego wspomniano o szlachetnych wyprawach tynkarskich.

Czy te wskazane pomieszczenia odpowiadajg poz. 50 d.6 w kosztorysie?

ODPOWIEDZ
Pomieszczenia ze $cianami wykonczonymi wyprawa tynkarska s opisane w opisie w tabeli
WYKONCZENIE SCIAN (punkt 4.7, akapit SCIANY).

PYTANIE 9
Prosimy o wiecej informacji odnosnie zaluzji pionowych, wg. informacji od dostawcow takich

rozwigzan, bardzo problematyczne bedzie uzyskania zaluzji o grubosci listew 0,6 mm dla
rozstawu szyn nosnych 1800 mm. Czy mozna zastosowaé listwy ekstrudowane o
grubosci od 1,5 -2,5 mm ?

ODPOWIEDZ
Tak, mozna zastosowac listwy ekstrudowane o gr od 1,5 — 2,5 mm..

PYTANIE 10
Czy dopuszczajg Parstwo $wietliki dachowe z poliwgglanu?

ODPOWIEDZ
Nalezy przyjaé rozwigzanie zawarte w projekcie budowlanym.



PYTANIE 11
Czy dysponujg Panstwo projektem konstrukcyjnym lub opinig konstruktora o mozliwosci

montazu $wietlikow w stropodachu na istniejacej czesci? Czy ptyty korytkowe stanowig
konstrukcje no$ng istniejacego dachu?

ODPOWIEDZ

Wg archiwalnego projektu przebudowy istniejacego budynku SOSW (data opracowania:
grudzien 2011) oraz zawartej w nim opinii technicznej stanu technicznego budynku: budynek
wzniesiony w technologii tradycyjnej ze stropami prefabrykowanymi z ptyt zelbetowych

kanatowych i stropodachem ptaskim wentylowanym z piyt korytkowych. Stan techniczny
elementéw zostat oceniony jako dobry.

PYTANIE 12
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, wystgpienia brakéw lub btedéw w zakresie opisu

przedmiotu zaméwienia okreslonego w dokumentacji zatgczonej do zapytania ofertowego
i stanowigcej podstawe do wyceny oferty, w przypadku koniecznosci wykonania robét
wynikajgcych z zaistnienia ww. okolicznosci, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie

dodatkowe, a termin wykonania zaméwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ dotyczace wynagrodzenia ryczattowego oraz
dotyczace mozliwosci zmiany umowy w zakresie zmiany terminu przewidziane w zatgczniku
nr 3 do SIWZ- projektowane postanowienia umowy.
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